Carnara Jvlunícíyaf íe tsarreíras - tsA
CNPJ: 16.25 6.893 / 0001 -7 0

excElerrisstuo sENHoR pRESIDENTE on cÂmana DE vEREADoRES
DE BARREIRAS - ESTADO DA BAHIA.

tttOtCAÇÃO

O Vereador HIPOLITO DOS PASSOS DE DEUS, no uso de suas atribuiçÕes
Iegais e regimentais, vem requerer a V. Ex" que após análise e aprovação do
plenário seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Zito Barbosa a seguinte
indicação:

TAPA BURACOS E REQUALTFTCAÇÃO ASFATTCA NA RUA JOAQUTM
NAMPUCO, NO BAIRRO SANTA LUZIA.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação se faz necessária uma vez que a referida Rua se encontra
em estado degradante, com muitos buracos ocasionados pela ação do tempo.
Desta maneira o bom e coneto tráfego de veículos fica prejudicado, colocando
em risco os motoristas e pedestres que se utilizam da rua.

Pelo exposto, gostaria de solicitar ao Executivo Municipal o pronto atendimento e
também aos Nobres Pares a aprovação da presente indicação.

Sal es, em 28 de FEVEREIRO 2023.
Hipólito'di

Vrce -

HIPOLITO DO S DE DEUS
Vereador - MDB

r:ámerr lluniciral dÊ ú lrreirrs.Ai\

Bai'reiras

Assioatura rt.o Furiuiffif

,õrÂp
dia:

i'i
rio crn s erssãn do-**frl;:Mfu*

AvenidaCléristonAndrade, 1.353 -BainoSãoMiguel -Tel:(77) 3611-9600 I(77)3611-9628
Home Page: www.camaradebaneiras.ba.gov.br - Ouvidoria: 0800-075-8101

Câvnara Svtuvtícíyaf íe tsarreíras - tsA
CNPJ : 16.25 6.893/0001 -70

excelerurisslmo SENHoR pRESTDENTE oa cÂnaana DE vEREADoRES
DE BARREIRAS - ESTADO DA BAHIA.

rruorcaçÃo

O Vereador HIPOLITO DOS PASSOS DE DEUS, no uso de suas atribuiçÕes
legais e regimentais, vem requerer a V. Exa que após análise e aprovação do
plenário seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Zito Barbosa a seguinte
indicação:

TAPA BURAcos E REeuALtFtcAÇÃo ASFATTCA NA RUA pEDRo

CUNHA, NO BAIRRO SANTA LUZIA.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação se faz necessária uma vez que a referida Rua se encontra
em estado degradante, com muitos buracos ocasionados pela ação do tempo.
Desta maneira o bom e correto tráfego de veículos fica prejudicado, colocando
em risco os motoristas e pedestres que se utilizam da rua.

Pelo exposto, gostaria de solicitar ao Executivo Municipal o pronto atendimento e
também aos Nobres Pares a aprovaÇão da presente indicação.

Sala , em 28 de FEVEREIRO 2023.

Hipólito
Vice '

HIPOLITO DE DEUS
Vereador: MDB

'«çíá,--
?trtcirr!.'_

Câmara Muni

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Bairro São Miguel - Tel: (77) 3611-9600 I (77)3611-9628

Home Page: www.camaradebaneiras.ba.gov.br - Ouvidoria: 0800-075-8101